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Dotyczy postepowania przetargowego nr 54/PM/2017: Opracowanie dokumentacji projektowej i
technicznej — dotyczy budynkéw zarzadzanych przez Spétke ,ADM”

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych Administracja
Domow Miejskich ,,ADM” udziela odpowiedzi na pytania, ktdre wptynetly do Zamawiajacego w dniu 09.05.2017r.

Pytanie 1 :

"Cze$C 1 - jaki dokfadnie jest zakres prac remontowych koniecznych do zaprojektowania? Czy maja to by¢ tylko
prace wyszczegdlnione w pkt. 5 (wnioski koncowe) zatgczonej ekspertyzy budowlanej?". Jesli zakres jest jest
szerszy (np. remont wnetrza budynku, remont instalacji itp.) to prosimy o doktadne opisanie zakresu."

Odpowiedz Zamawiajacego: v
Zakres prac remontowych do zaprojektowania musi obejmowac wnioski koncowe ekspertyzy budowlanej

i wszystkie inne prace niezbedne do przywrdcenia stanu pierwotnego tj. funkcji mieszkalnej budynku. Ponadto na
etapie sporzadzenia projektu niezbedna bedzie aktualna ocena stanu technicznego elementéw konstrukcyjnych
budynku.

Pytanie nr 2:

"Czes¢ 2 - jaki doktadnie jest zakres prac remontowych koniecznych do zaprojektowania ? Czy maja to by¢ tylko
prace dotyczace wzmocnienia elementéw konstrukcyjnych budynku - opisane w zatgczonym opisie projektu
budowlanego? Jesli zakres jest szerszy to prosimy o doktadne opisanie zakresu."

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zakres prac remontowych do zaprojektowania musi obejmowac roboty uwzglednione W projekcie
budowlanym i wszystkie inne prace niezbedne do przywrdcenia stanu pierwotnego tj. funkcji mieszkalnej budynku.
Ponadto na etapie sporzadzenia projektu niezbedna bedzie aktualna ocena stanu technicznego elementdéw
konstrukcyjnych budynku. Zataczony projekt budowlany uwzglednia zakres prac na dzien jego sporzadzenia.

Pytanie nr 3:

"Czesc¢ 3 - prosimy o potwierdzenie, ze zakres projektu ma obejmowac¢ tylko wzmocnienie konstrukgji kurowanej
i wykonanie izolacji przeciwwilgociowej budynku tj. prace okreslone w pkt. 5 zataczonej ekspertyzy. Jeéli zakres
projektu ma by¢ szerszy to prosimy o jego doktadne opisanie"

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zakres prac remontowych do zaprojektowania jest zgodny z pkt. 5 ekspertyzy czyli obejmuje swoim zakresem
tylko wzmocnienie konstrukcji murowej i wykonanie izolacji przeciwwilgociowej budynku.
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